
 

Z/030616 AB/018274 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 februari 2016

gelet op: 
 
De wet gemeenschappelijke regelingen, de gemeentewet en de wet maatschappelijke 
ondersteuning 
 
BESLUIT: 
In te stemmen met de concept Kadernota 2016 van de gemeenschappelijke regeling 
Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


